
(II I I

MHMPX0VJP9Z0

Slcjnopisč. 1

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo
číslo objednatele: Dl I-/21/05/005696/2011 číslo zhotovitele: 01-USK-1947-2479/11 

uzavřené podle II. hlavy, dílu IX (§ 536 - 565) obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. na akci

stavba č. 41436 - Park vodních sportu Praha

Objednatel: Univerzitní Sportovní Klub Praha - oddíl vodního slalomu
Na Folimance 2. Praha 2 120 00

Zástupce pro věci smluvní: Ing. Petr Motlík 
ředitel USK Praha

Zástupce pro věci technické: Mgr. Jiří Rohan 
vodní slalom

Bankovní spojení:
č.ú:

IČO: 00393495

DIČ: CZ00393495

Zhotovitel: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
Praha 5, Nábřežní ul. č. 4. PSČ 150 00

ing. Šárka Balšánková - místopředseda představenstva, 
ing Jiří Frýba - Člen představenstva

ing Jiří Frýba - ředitel divize 01

Statutární zástupce:

Smluvili zástupce:

Zástupce pro věci technické: ing Jiří Frýba - ředitel divize 01
Ing. Ondřej Pytl - zástupce ředitele divize 01

Bankovní spojeni:
č.ú:

IČO: 47116901

DIČ: CZ47116901
Registrace v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze oddíl: B č. vložky: 1930

9

n li 11111111111111111 n 1111111111111111111111111111 I lilii i lllllll 11 mu ■ ■ i11 i I I V I lilii i i



r Článek I.

I) Na základě Smlouvy o bezúplatném postoupení investorských práv a závazků č. 
INO/21/05/005695/2011 dochází ke zrněné objednatele, kterým se stává:

Hlavni město Praha. Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1,
IČ: 00064581
DIČ: CZ 00064581, registrované dle § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH

zastoupené: Ing. Jiřím Zlatohlávkem, ředitelem odboru městského investora Magistrátu 
hlavního města Prahy

2) Nový objednatel tímto vstupuje na místo objednatele původního, a to v rozsahu všech práv a 
povinnosti z této smlouvy.

3) Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se změnou objednatele souhlasí.

Článek II.

I) Nový objednatel povede investiční akci pod následujícím označením: 
etapa 1 - přeložka výusti Stavba č. 0012 Protipovodňová opatřeni na ochranu hl. m. 

Prahy**, etapa 0007 Trója, část 19 Trója - stabilizace výpusti 
DN 2000

etapa 2 - slalomová dráha Stavba č. 41436 „Park vodních sportů Praha**, slalomová 
dráha
Stavba č. 41436 „Park vodních sportů Praha**, revitalizace 
území

etapa 3 - revitalizace území

Článek III.

1) ČI. V., odst. 5.2 se doplňuje takto:
Kaktury budou doručeny osobně nebo poštou ve dvojím vyhotovení na adresu: Hlavní město 
Praha, odbor městského investora MHMP. Vyšehradská 51, 128 01 Praha 2. V adrese na 
daňovém dokladu - faktuře bude uvedeno: Hlavni město Praha. Mariánské nám. 2, 110 01 
Praha 1.
Oprávněně vystavená faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, tzn. 
že musí obsahovat tyto údaje:
■ údaje objednatele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
■ údaje zhotovitele: obchodní jméno, sídlo, DIČ
■ rozsah a předmět plnění
■ evidenční číslo daňového dokladu
■ fakturovanou částku ve složeni základní cena. DPI I a cena celkem
■ datum uskutečněni zdanitelného plněni
■ datum vystavení daňového dokladu
a dále:

razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a věcnou správnost 
faktury'
IČ objednatele a zhotovitele
číslo a název stavby, číslo a název etapy, číslo a název části 
bankovní spojeni objednatele a zhotovitele 
zápis v obchodním rejstříku (číslo vložky, oddíl) 
číslo smlouvy



2) ČI. X. se doplňuje takio:
10.5 Smluvní sírany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené přejímajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, čiselnc označení této smlouvy a 
datum jejího podpisu.

10.6 Předávající je obeznámen se skutečností, že přejimajíci je povinen na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu 
k informacím, ve zněni pozdějších předpisů a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v této smlouvě byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně 
požádají.

Článek IV.

1) Tento dodatek se vyhotovuje v 8 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 6 stejnopisů a zhotovitel 
2 stejnopisy.

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3) Smluvní strany výslovně prohlašují a podpisem připojeným na závěr tohoto dodatku potvrzuji, že 

jim nejsou známy žádné okolnosti, které by jim bránily v uzavřeni tohoto dodatku, že si dodatek 
řádné a pozorné přečetly, porozuměly jeho obsahu, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a 
pravé vůle a nebyl uzavřen v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne V Praze dne
- 1 *12- 2011

Objednatel Zhotovitel

Ing. Šárka Balšánková
místopředseda představenstva

In
řed Ing!í?TTr^7yDa

člen představenstv a
a

Ma


